# Annotatio

## Alia annotatio oī

um exemplorū q̄ introducunt in hoc libro de similitudinibus rerū fm ordinē alphabeti: et ponuntur solū nomina ipsorū exemplorū causa breuitatis in quolibet loco.

**A**bies li. iij. c. l. j.  
**Abissus** lapis preciosus li. ij. c. xxxvj  
**Ab lactatio** pueri li. x. c. xxxv  
**et eodē. ca.** lxxj  
**Arborus** pregnantis li. x. c. vj  
**Ab sintium** li. iij. c. liij. et lvj  
**Ascensio** ignis li. x. c. xliij  
**Accipiter** li. iij. c. viij. et xlvj. et lv. lx. et lxxvij  
**Acetum** li. ix. c. xj  
**Aculeus** li. v. c. ix  
**Acathes** lapis li. ij. c. xxxij  
**Adam** li. viij. c. xxij  
**Adamas** lapis li. ij. c. xxxvj  
**Adnocatus** li. x. c. xij  
**Aer** li. j. ca. ij. et vj. et xxxvj. et xxxvij  
**lv. et lxxvij. et xcij.**  
**Africus** ventus li. j. c. lxxij  
**Ager** li. j. c. vij. et xxxij. et lxj. et li. x. c. lxx  
**Agricola** li. ix. c. viij. et liij  
**Agricultura** li. ix. c. iij  
**Agnus** li. v. c. j. cvj  
**Agnus paschalis** li. v. c. xc  
**Agnus castus** arbor li. iij. c. iij  
**Ala** li. vj. ca. xij  
**Ala seraphin** li. vj. c. vj  
**Alatus** li. vj. c. vj  
**Alabandina** lapis li. ij. c. xxxij  
**Alabastrū** li. ij. c. xij  
**Albestō** lapis li. ij. c. xvj  
**Alietus** li. iij. c. lxxij  
**Allectorius** lapis li. ij. c. xliij  
**Alleum** li. ij. c. xxxvj  
**Aluulo** li. j. c. xxxv  
**Almatharsica** lapis li. ij. c. xxv  
**Aloes** li. ij. c. xxxij. et lvj  
**Altare** li. ix. c. xliij. et xvj  
**Alteratio** li. j. c. liij  
**Alcio** auis li. iij. c. xvj  
**Amaritudo** aque li. j. c. vj. et li. vij. c. xvj  
**Amarides** lapis li. ij. c. xij  
**Ambulare** li. vij. c. xj  
**Ametistus** li. ij. c. xxxv  
**Amigdalus** li. iij. c. xliij  
**Amomum** li. iij. c. lxxj  
**Amphibena** serpens li. v. c. xxxij

**Amphora.** li. vj. c. v  
**Ancilla** li. x. c. lxxvj  
**Anchoza** li. ix. c. j. et lxx. et lxxvj  
**Anbelitus** li. vj. c. xliij  
**Anetum** li. iij. c. xxxij  
**Angelus** li. vj. c. viij. et x. et xj  
**Angolla** li. ix. c. lxxij  
**Anima** plantarum li. iij. c. lvj  
**Anima** humana in proemio sexti li.  
**Animalia** terrestria li. v. c. xij. et xxxvij  
**et. lx. et. cxx**  
**Animalia** quattuor li. v. c. xxxvij. et liij  
**vij. ca. xj. xij. et xxxij**  
**Animalia** prauī corporis li. v. c. lxxj  
**Animalia** rapacia li. v. c. xxxij  
**Animalia** immolaticia li. v. c. lxxij  
**cxj. et. cxxij**  
**Animalia** comestibilia fm legem li. v. c. lxxij  
**c. lxxj**  
**Anisum** li. iij. c. lxxvj  
**Anachides** li. ij. c. xij  
**Annus** solaris et lunaris li. j. c. xlvij  
**Anser** li. iij. c. lxxvij  
**Antemurale** li. ix. c. xl  
**Antrum** li. j. c. xxxv  
**Aper** li. v. c. lxxij. et. cxxij  
**Apis** li. iij. c. xj. et. xliij. et. xxxj. et. xl. et. xlv. et. liij. et. lxj. lxxvij. et. lxx. et. lxxvij. et. xliij. et. li. v. c. ix  
**Apoplexia** li. vj. c. liij  
**Apostema** li. ix. c. ix  
**Apparitio** li. vij. c. viij. et. xx  
**Appetit.** li. vj. c. viij. **Appitū.** li. iij. c. xliij  
**Aqua** li. j. c. j. et. vj. et. xij. et. xxxij. et. xxxij. et. xli. xliij. xliij. et. lx. lxxvj. lxx. lxxij. lxxvij  
**Aqua** rosacea. li. ix. c. l. **Aqua.** li. iij. c. j. et. xxv. xxxvj. et. xxxvij. et. lv. lviij. et. lxxvij. et. lxxvij. et. xcvi. et. xcviij. et. lib. vj. c. xj. et. xij. et. xxxij.  
**Aquila** vēr. li. j. c. lxxij. et. lxxij. **Aranea** li. v. ca. viij. et. xv. et. xxxvj. et. xxxvij. et. xxxvj. et. xxxvj. **Arator.** li. ix. c. lxxvj. **Arbor.** li. iij. c. viij. et. lvij. et. lxx. li. vj. c. x. xxxij. li. x. c. iij. **Arca.** li. ix. c. l. **Arca** noe. li. ix. c. iij. **Arca** testamti. li. vj. c. xx. li. ix. c. xliij. et. lxj. et. xvj. **Arca.** li. ix. c. l. **Arca** auis. li. iij. c. xxxvj. et. li. ix. c. lxxij. **Arena.** li. j. c. lx. et. lxxij. et. li. ix. c. liij. **Argentū.** li. ij. in. pemio. et. c. xxxvij  
**Argentum** viuum li. ij. c. xxxv  
**Argarites** lapis. li. ij. c. xxxv.